Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2024 года                                                                                 № 665
п. Ферзиково

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 17 апреля 2015 года № 200 (с изменениями) «О создании комиссии по обеспечению реализации Положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 08 апреля 2015 года №261»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 203 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 26 сентября 2005 года связи с кадровыми изменениями, администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 17 апреля 2015 года № 200 (с изменениями) «О создании комиссии по обеспечению реализации Положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 08 апреля 2015 года №261» (далее по тексту – Постановление от 17 апреля 2015 года № 200) следующие изменения:

1.1. пункт 2 Постановления от 17 апреля 2015 года изложить в новой редакции:
«2. Создать комиссию по обеспечению реализации Положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений в составе:
	Валуев

Роман Игоревич
	-
	Заместитель Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по информационному сопровождению и связям с общественностью, председатель комиссии;

	Чистякова

Наталья Ивановна
	-
	Заведующая Отделом социальной защиты населения администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район», заместитель председателя комиссии;

	Богатова

Людмила Николаевна
	-
	методист методического кабинета Отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Артюшина

Людмила Александровна
	-
	Ведущий эксперт Отдела социальной защиты населения администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»;

	Енацкая

Валентина Алексеевна
	-
	методист методического кабинета Отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»;

	Калякина

Светлана Сергеевна
	-
	Заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»;

	Цибулаев
Кирилл Александрович
	-
	Заведующий Отделом образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».».

1.2. пункт 5 Постановления от 17 апреля 2015 года №200 изложить в новой редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по информационному сопровождению и связям с общественностью.».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести» и размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» и вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по информационному сопровождению и связям с общественностью.
Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                             А.С. Волков
_1049081977